关于举办安庆师范学院第13届程序设计竞赛的通知
各教学单位：

为活跃校园文化气氛，培养学生的创新意识，提高学生利用计算机分析和解决问题的能力，进一步提升我校学生计算机程序设计及应用水平，经研究决定由教务处、学生处、团委和计算机与信息学院联合举办安庆师范学院第13届程序设计竞赛。现就有关事项通知如下：

一、竞赛目的

1、激发学生学习程序设计语言的兴趣，拓展学生的课外活动，为有特长学生提供展示才能的舞台。

2、为全校计算机程序设计爱好者提供交流和学习的机会。

3、选拔程序设计能力突出的学生，为组队参加安徽省和全国计算机程序设计大赛作准备。
二、参赛对象

本次程序设计竞赛参与对象原则上是理工科学生，要求系统学习过计算机高级程序设计语言（如C语言、C++）等课程，了解大学生计算机程序设计竞赛的比赛形式。

三、报名方式

1、各理工科院系（计算机与信息学院除外）以学院为单位报名，每院推荐不超过20人，具体名单请于3月18日（星期五）前详细填写附件中《安庆师范学院第13届计算机程序设计竞赛院系报名汇总表》，并发送到kczx2015@qq.com邮箱。
计算机与信息学院原则上组织13、14、15级学生参赛，其中13级每班推荐不超过5人、14级每班推荐不超过8人、15级每班推荐不超过5人，具体名单由各班班长汇总后于3月18日（星期五）前详细填写附件中《安庆师范学院第13届计算机程序设计竞赛报名汇总表》，并发送到kczx2015@qq.com邮箱。

3、联系人：

   丁言河：15212927735；kczx2015@qq.com
   江克勤老师：18055686960

四、竞赛办法

1、本次竞赛由计算机与信息学院具体承办。

2、竞赛形式为集中式限时上机编程，每人一台机器，要求参赛人员在规定时限内独立完成所指定题目的编程任务，给出题目答案并保存相关的源程序。

3、竞赛命题参考ACM/ICPC命题方式，命题语言采用中文描述，题目数量为5题。每题的满分是100分，每道试题有10个测试点，每测试点10分。

4、比赛用时为2小时30分钟。

5、比赛提供的客户端环境为Visual C++，所用语言可采用C或C++。

6、比赛采用CENA评测系统进行自动评分，程序编写请采用标准C或C++格式，数据需从文件输入和输出。
7、各位选手可自备适量空白草稿纸，其他相关资料（包括纸质资料和U盘等电子产品）不得携带进入考场，一经发现，取消参赛资格。

五、竞赛安排

1、时间：3月30日（星期三）下午14：00～16：30

2、地点：文渊楼（A楼）六楼机房（具体安排，详见计算机与信息学院网站首页公告栏及文渊楼（A楼）宣传栏）

六、奖项设置

比赛拟根据参赛选手专业和成绩情况，按专业组和公共组分别设立奖项，其中：一等奖10%，二等奖20%，三等奖30%。获奖选手将颁发相应的奖品和奖证。

安庆师范学院第13届程序设计竞赛组委会

教务处 学生处 团委   计算机与信息学院

2016年3月3日